fic eterna: quā legē eterna omnia p̄tē  
 p̄nt atiquāter in quantū saluetur im-  
 p̄essione eī habent inclinātes ad p̄o-  
 p̄o amō et fides. Sed homo excellēti-  
 ri modo subiacet diuina p̄modēgatio et ip̄i  
 participat ratio eterna: per quā habet in-  
 clinātiōē ad deū sicut q̄ dicitur legē manū  
 rātes que nisi aliud est: quā impoīitōē  
 uti ius in hōie: et sic patet q̄ ius na-  
 turale nisi differat a lege eterna. Ad p̄-  
 mū et ad sēcūm argumētū dicitur in lege hu-  
 mana nisi tractat de iure naturalis vlti-  
 fra dicitur: et iura sup̄ allegata in dēclatē  
 r̄ti hoc probatur: nisi de iur. mat. in p̄nc-  
 ipio dicitur: et c. 1. in d. 1. 1. ff. de iust. et  
 iur. q̄ ius naturale est q̄ natura oīa ana-  
 mania dicitur: hōies dicitur: et illud  
 q̄ dicitur est ius naturale: et homo est de ani-  
 mā dicitur: ergo est bonū per illud ius na-  
 turale: q̄ sunt inclinātes naturales. Et  
 ideo iura nostra obmissio iure naturali  
 sicut a dicitur et dicitur: et dicitur  
 q̄ dicitur q̄ dicitur illa lex naturalis sicut et dicitur  
 eterna: et nisi inter se differant: et per se  
 gem eterna omnia sunt dicitur: et ce-  
 dēt an sumat: dicitur Augustinū in p̄ncipio  
 de lib. arbi. P̄ocet ergo quā dicitur creatura  
 rōnāis habet hanc legē eterna scriptā  
 in corde ab epeodio sic creatio. vt dicitur  
 in. d. 1. s. 1. singulor. nisi. de re. dicit. c. 1.  
 ff. v. dicitur: et dicitur dicitur et dicitur  
 sima: et ita nō est op̄i alia legē dicitur scri-  
 ptat sicut videt q̄ deus sine aliqua necessi-  
 tate dedit mōdā dēclatē: et alia scripta  
 diuina. Itē quere quare habent sicut  
 r̄ta dicitur. Ad hoc rēpōdēt q̄ est verū  
 q̄ ius naturale est lex dicitur: et eter-  
 nate: q̄ illa sicut dicitur hōies in p̄mo  
 illo dicitur et in p̄o vltiū dicitur. Sed vt dicitur  
 sicut dicitur. sicut dicitur. q̄ dicitur. ar. 1. legē  
 dicitur erat vt p̄modēgatio hōi nō sicut  
 in hōie ad q̄ ratio nō potest: vt patet de  
 iust. c. 1. alia q̄ q̄ sicut cognoscit: sed et  
 in hōie circa q̄ ratio hōies p̄mōgatio dicitur  
 eterna ratio hōies circa p̄cepta mōdā nō  
 poterat errare in vltiū dicitur circa dicitur  
 p̄cepta legē nature: sed in p̄p̄ dicitur  
 p̄cepta obīgata in p̄ncipio ar. 1. q̄ dicitur.  
 Et ita alia dicitur p̄cepta mōdā q̄ sunt quā  
 dicitur dēclatē: et dicitur dicitur p̄cepta legē  
 nature in hōie: ratio dicitur dicitur vlti-  
 dicitur se mala ratio mōdā dicitur dicitur  
 ret. sicut op̄o contra vltiū dicitur dicitur.

## Prima pars. Tertia principalis q̄stio: prime ptis.